


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Nápověda a postupy. Instalace a aktivace PDF-XChange Viewer Pro. Instalace a aktivace software. Nápověda a postupy. 1 z

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Nápověda a postupy. Instalace a aktivace PDF-XChange Viewer Pro. Instalace a aktivace software. Nápověda a postupy. 1 z 9 27.8."

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Filip Fišer
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Nápověda a postupy Zde najdete návody a tipy pro práci, které Vám mohou usnadnit práci s produkty PDF-XChange. V případě, že si myslíte, že by zde neměl některý dotaz nebo problematika chybět, napište nám  em. Instalace a aktivace software Instalace a aktivace PDF-XChange Viewer Pro Níže najdete postup jak nainstalovat a aktivovat software PDF-XChange Viewer 2.5 Pro. Pokud nezadáte při instalaci licenční číslo (registrační kód), tak se bude program chovat jako demo a do vytvořených/upravených/podepsaných PDF se vloží reklamní vodoznaky. Po aktivaci softwaru se již tyto vodoznaky do PDF dokumentů vkládat nebudou. Postup instalace a aktivace plné verze PDF-XChange Viewer 2.5 Pro 1. Stáhněte si příslušný instalační soubor na pevný disk - buď z  u s licenčním číslem nebo z CD-ROM nebo z webové stránky Ke stažení zde na webu. 2. Spusťte instalaci kliknutím na instalační soubor. Po spuštění instalace jste dotázáni na volbu jazyka - vyberte jazyk a OK. K dispozici je cca 25 světových jazyků včetně češtiny, mezi kterými lze kdykoliv přepínat. 3. V dalším kroku potvrdíte spuštění instalace a potvrdíte licenční podmínky (EULA) použití software PDF-XChange Viewer 2.5 Pro. Jedná se o standardní licenční podmínky. 4. V dalších krocích vyberete složku, do které se program nainstaluje - zde doporučujeme ponechat přednastavenou složku. V dalším kroku vyberete součásti programu, které chcete nebo nechcete nainstalovat. 1 z :39
                                            










                                            2 5. Dále pokračujte volbou zda vytvořit na ploše ikony, zda nastavit PDF-XChange 2.5 Viewer Pro jako výchozí prohlížeč PDF dokumentů nebo zda chcete nainstalovat plug-iny pro prohlížení PDF dokumentů přímo v okně prohlížeče webových stránek (Internet Explorer, Mozilla Firefox, Opera, Chrome) 6. V dalším kroku budete vyzváni k vložení licenčního čísla a licenčních informací viz níže. Pokud licenční (registrační) číslo nezadáte a vyberte volbu Free version, bude se program chovat jako obyčejný prohlížeč PDF (demo verze) a do vytvořených/upravených/podepsaných PDF dokumentů, se pokaždé vloží reklamní vodoznaky. 2 z :39
                                            

                                            3 7. Po zadání licenčního čísla nebo trial, bude instalace dokončena a budete vyzváni k tomu, abyste restartovali počítač. Restart je nutný pro správnou funkci PDF-XChange Vieweru 2.5 Pro. 8. Tím je instalace a aktivace PDF-XChange Viewer 2.5 Pro dokončena. Součástí PDF-XChange Vieweru 2.5 Pro je nově také produkt - virtuální tiskárna PDF-XChange 4 Lite, pro převody do PDF z jakékoliv aplikace pod Windows. Dalším krokem je tedy ještě instalace PDF-XChange 4 Lite, viz níže. 9. Spusťte instalaci PDF-XChange 4 Lite - instalační soubor si stáhnete z   -> Ke stažení 10. Během instalace budete mj. vyzváni k vložení registračního klíče (licenční číslo) a zde vložíte stejné licenční číslo, kterým jste aktivovali PDF-XChange Viewer 2.5 Pro. 11. Dokončete instalaci a restartujte počítač. 12. Tím je dokončena instalace jak PDF-XChange Viewer 2.5 Pro, tak i PDF-XChange 4 Lite, který je v ceně. Instalace a aktivace PDF-XChange 4 Pro/Standard 3 z :39
                                            

                                            4 Níže najdete postup jak nainstalovat a aktivovat software PDF-XChange 4 Pro/Standard včetně jejich součástí tj. např. PDF-XChange Viewer 2.5 Pro. Pokud nezadáte při instalaci licenční číslo (registrační kód), tak se bude program chovat jako demo a do vytvořených/upravených/podepsaných PDF se vloží reklamní vodoznaky. Po aktivaci softwaru se již tyto vodoznaky do PDF dokumentů vkládat nebudou. Postup instalace a aktivace plné verze 1. Stáhněte si příslušný instalační soubor na pevný disk - buď z  u s licenčním číslem nebo ze stránky Ke stažení zde na webu. 2. Spusťte instalaci kliknutím na instalační soubor. Po spuštění instalace jste dotázáni na volbu jazyka - vyberte jazyk a OK. K dispozici je cca 25 světových jazyků včetně češtiny, mezi kterými lze kdykoliv přepínat. 3. V dalším kroku potvrdíte spuštění instalace a potvrdíte licenční podmínky (EULA) použití software PDF-XChange 4 Pro/Standard. Jedná se o standardní licenční podmínky. 4. V dalších krocích vyberete složku, do které se program nainstaluje - zde doporučujeme ponechat přednastavenou složku, a pak v dalším kroku vyberete součásti programu, které chcete nebo nechcete nainstalovat. 4 z :39
                                            

                                            5 5. Dále pokračujte volbou zda vytvořit na ploše ikony, zda nastavit PDF-XChange Viewer jako výchozí prohlížeč PDF dokumentů nebo volbou verze MS Office pro plug-in PDF-XChange OfficeAddIn. 6. Poté co se nainstalují soubory programu do Vašeho počítače, vyberete, zda bude virtuální tiskárna PDF-XChange 4.0 nastavena jako výchozí tiskárna tj. při tisku bude vždy dostupná jako první tiskárna. 5 z :39
                                            

                                            6 7. V dalším kroku budete vyzváni k vložení licenčního čísla a licenčních informací viz níže. Pokud licenční (registrační) číslo nezadáte, bude se program chovat jako demo verze a do vytvořených/upravených PDF dokumentů, se budou vkládat reklamní vodoznaky. 8. Po zadání licenčního čísla nebo trial, bude instalace dokončena a budete vyzváni k tomu, abyste restartovali počítač. Restart je nutný pro správnou funkci aplikací PDF-XChange 4 Pro/Standard. 6 z :39
                                            

                                            7 Pokud máte PDF-XChange 4 Pro, tak pokračujte níže 9. Pokud máte PDF-XChange 4 Pro, je po restartu nutné zadat Vaše licenční číslo ještě v doplňkových aplikacích jako je např. PDF-XChange Viewer 2.5 viz níže. V opačném případě by se při vytvoření/úpravě nebo jiné změně PDF dokumentu, do něj vkládaly vodoznaky. Licenční (registrační) číslo vložíte v PDF-XChange Vieweru 2.5 v menu Upravit -> Předvolby -> Registrace nebo od verze a vyšší v menu Nápověda -> Vložení registračního čísla... Pokud je licenční číslo platné a správně zadané, zbarví se po zadání do modra. 10. To samé provedete v aplikaci PDF-Tools 4, kde vložíte licenční číslo v hlavní menu, vpravo nahoře Předvolby -> O programu -> Serial Key Tím by měla být aktivace PDF-XChange 4 Pro/Standard dokončena. Řešení problémů Nemohu najít licenční číslo, co mám dělat? 7 z :39
                                            

                                            8 Pokud jste ztratili licenční číslo/aktivační klíč není to žádný problém. Licenční čísla máme v naší databázi, takže si o něj můžete kdykoliv požádat a to například prostřednictvím kontaktního formuláře Mám operační systém Windows 7 64 bit a nefunguje mi podepisování PDF elektronickým podpisem pomocí USB klíče nebo čipové karty Dotaz: Mám 64bitový operační systém Windows 7 a v programu PDF-XChange 4 Pro/Standard mi nefunguje podepisování PDF dokumentů elektronickým podpisem. Certifikát je uložený na USB klíči nebo na čipové kartě. Nevíte v čem může být problém? Ověřte prosím, zda máte k USB klíči nebo čipové kartě skutečně 64 bitový ovladač (driver). Pokud nikoliv, stáhněte si z webových stránek výrobce tohoto zařízení 64 bitový ovladač a nainstalujte jej do svého počítače. Pak by měl být problém vyřešen. Pokud máte licenci k PDF-XChange 4 Pro nebo PDF-XChange Viewer 2.5 Pro, můžete v tomto případě pro podepisování PDF využít software PDF-XChange Viewer 2.5 Portable, který běží na 64 bitových operačních systémech, ale podporuje 32 bitové ovladače zařízení (USB klíče, čipové karty, skenery apod.) Software PDF-XChange Viewer 2.5 Portable je možné stáhnout zde ve formátu ZIP Pozn. Portable verze se neinstaluje, pouze se rozbalí do libovolné složky. Nefunkční tlačítka (plugin) pro převody do PDF v MS Office Nejprve je nutné říci, že pokud převádíte do PDF nebo PDF/A obyčejný dokument bez záložek nebo formulářů, vůbec tato tlačítka použít nemusíte. Váš dokument z Wordu, Excelu nebo Powerpointu, můžete převést do PDF klasickým tiskem na tiskárnu PDF-XChange 4.0 tj. menu Soubor -> Tisk. Tři ikony plug-inu OfficeAddIn, které se Vám objeví v MS Office (Word, Excel, Powerpoint) po instalaci PDF-XChange 4 Pro/Standard, slouží pro převod do PDF v případě, že potřebujete vygenerovat statický formulář, záložky nebo "živý" hypertextový odkaz. V případě, že se po stisku tlačítka pro převod dokumentu do PDF nic nestane, je nutné provést manuální registraci pdfsaveru4 (utilita, která umožňuje převod do PDF) do registru Windows. To provedete tak, že kliknete ve Windows na "Start - Spustit" a do příkazového řádku vložíte následující text a stisknete tlačítko OK: "C:\Program Files\Tracker Software\PDF-XChange 4\pdfSaver4.exe" /regserver Pozn. součastí příkazu jsou i uvozovky a je nutné také zkontrolovat cestu k souboru, protože výše uvedená cesta je defaultní. Cesta se může lišit - např. pokud změníte při instalaci cílovou složku. 8 z :39
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Velký křízovkářský slovník 4.0 (VKS) Instalace programu
    

    
        
        Velký křízovkářský slovník 4.0 (VKS) Instalace programu Obsah Technické podmínky pro provoz programu minimální konfigurace... 2 Základní informace... 2 Hlavní nabídka instalačního programu... 2 Instalace    

    
        Více 
    




    
        Předpoklady správného fungování formulářů
    

    
        
        Předpoklady správného fungování formulářů Uživatelská příručka Aktualizováno: 19. 2. 2018 Obsah 1 Úvod... 3 2 Systémové požadavky... 3 3 Práce s přílohami... 3 4 MS Internet Explorer... 3 4.1 Instalace    

    
        Více 
    




    
        Instalace a nastavení PDFCreatoru
    

    
        
        Instalace a nastavení PDFCreatoru Program Komunikátor dokáže převést libovolnou tiskovou sestavu do formátu PDF. Aby však mohla tato funkce spolehlivě fungovat, musí být na počítači nainstalován program    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka. Vlastnoruční digitální podpis. Plugin do webového prohlížeče
    

    
        
        Instalační příručka Vlastnoruční digitální podpis Plugin do webového prohlížeče 1. Úvod Tato příručka obsahuje návod jak nainstalovat a nastavit internetový prohlížeč (Internet Explorer, Mozilla Firefox    

    
        Více 
    




    
        Pokyny pro instalaci programu E-Config verze 3.0 na počítačích s Windows 7 / 8 / 10
    

    
        
        Pokyny pro instalaci programu E-Config verze 3.0 na počítačích s Windows 7 / 8 / 0 Při instalaci programu E-Config na Windows 7, nebo Windows 8, nebo Windows 0 je nutno postupovat obezřetně s ohledem na    

    
        Více 
    




    
        Software602 FormApps Server
    

    
        
        Software602 FormApps Server Instalace pluginů pro elektronické formuláře Aktualizováno: 13. 1. 2017 Software602 a.s. Hornokrčská 15 140 00 Praha 4 tel: 222 011 602 web: www.602.cz e-mail: info@602.cz ID    

    
        Více 
    




    
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ
    

    
        
        Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ Uživatelská příručka Aktualizováno: 10. 8. 2017 Obsah Instalace pluginů pro formuláře na eportálu ČSSZ... 1 Obsah... 2 1 Přehled změn v tomto dokumentu...    

    
        Více 
    




    
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS
    

    
        
        Podrobný návod na instalaci programu HiddenSMS Poslední aktualizace: 9. 6. 2009 Samotná instalace programu HiddenSMS se skládá ze dvou kroků: I. PŘIPOJENÍ TELEFONU S POČÍTAČEM - podrobný popis najdete    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace síťové verze Mount Blue
    

    
        
        Postup instalace síťové verze Mount Blue Instalace na serveru 1. Stáhněte si instalační balíček pro server ze stránek Mount Blue na adrese: http://www.mountblue.cz/download/mountblue-server-setup.exe 2.    

    
        Více 
    




    
        Registrace do portálu MS2014+
    

    
        
        2016 Registrace do portálu MS2014+ Lenka Juklová Místní akční skupina Hlinecko, z.s. 7.4.2016 Obsah: Úvod... 1 1 Instalace a aktualizace internetového prohlížeče... 2 2 Ověření HW a SW požadavků aplikace...    

    
        Více 
    




    
        STATISTICA 9 Postup instalace plovoucí síťové verze na terminálovém serveru a Citrixu
    

    
        
        STATISTICA 9 Postup instalace plovoucí síťové verze na terminálovém serveru a Citrixu 1. Tento návod se soustředí na instalaci na terminálová server a Citrix, ale je použitelný pro jakoukoli instalaci,    

    
        Více 
    




    
        Nastavení provozního prostředí webového prohlížeče pro aplikaci
    

    
        
        Nastavení provozního prostředí webového prohlížeče pro aplikaci IS DP Informační systém o datový prvcích verze 2.00.00 pro uživatele vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. dokument ze dne 23. 06.    

    
        Více 
    




    
        STATISTICA 10 Postup instalace plovoucí síťové verze s odpojováním licencí (BNET)
    

    
        
        STATISTICA 10 Postup instalace plovoucí síťové verze s odpojováním licencí (BNET) 1. Instalace plovoucí síťové verze zahrnuje dvě části: a) instalace serveru a b) lokální instalace na připojených pracovních    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace umožňující el. podpis v IS KP14+ pro Internet Explorer 11 přes novou podpisovou komponentu.
    

    
        
        Pořízení aplikace MS2014+ a zajištění jejího provozu a rozvoje Registrační číslo projektu: CZ.1.08/2.1.00/12.00147 Postup instalace umožňující el. podpis v IS KP14+ pro Internet Explorer 11 přes novou    

    
        Více 
    




    
        Doplněk do Wordu. návod na instalaci a práci s doplňkem. Místo vydání: Brno Vydavatel: Citace.com Datum vydání: 14.10.2015 Verze doplňku: 3.
    

    
        
        ...citovat je snadné Citační manažer Doplněk do Wordu návod na instalaci a práci s doplňkem Místo vydání: Brno Vydavatel: Citace.com Datum vydání: 14.10.2015 Verze doplňku: 3.0 Doplněk do Microsoft Word    

    
        Více 
    




    
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) w w w. n e s s. c o m
    

    
        
        eliška 3.04 Průvodce instalací (verze pro Windows 7) Příprava Při instalaci elišky doporučujeme nemít spuštěné žádné další programy. Pro instalaci elišky je třeba mít administrátorská práva na daném počítači.    

    
        Více 
    




    
        .NET Framework verze 3.5... 4 Program pro připojení ke vzdálené ploše (RDC) verze 7.1... 5
    

    
        
        Obsah Přístup k serveru ČMIS Kancelář Online... 2 Úvod... 2 Uživatelé s operačním systémem Windows XP musí nainstalovat:... 2 Uživatelé s operačním systémem Windows Vista musí nainstalovat:... 4.NET Framework    

    
        Více 
    




    
        Doporučené nastavení prohlížeče MS Internet Explorer 7 a vyšší pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty
    

    
        
        Doporučené nastavení prohlížeče MS Internet Explorer 7 a vyšší pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty Obsah 1. Instalace SecureStore... 2 2. Nastavení Internet Exploreru... 3 3. První přihlášení...    

    
        Více 
    




    
        Nejčastější kladené dotazy
    

    
        
        Nejčastější kladené dotazy Než začnete vyplňovat žádost o dotace prostřednictvím jednotného inteligentního formuláře, je vhodné si přečíst návod. Přesto se může stát, že v něm nenajdete všechno. V takovém    

    
        Více 
    




    
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Návod popisuje kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v prostředí operačního systému Apple    

    
        Více 
    




    
        Jak přenést program na nový počítač UŽIVATELS KÝ NÁVOD
    

    
        
        Jak přenést program na nový počítač UŽIVATELS KÝ NÁVOD Jak přenést program na nový počítač Pokud máte zakoupenou službu MEDICAL NET, je třeba provést převod dat za pomoci naší technické podpory, kterou    

    
        Více 
    




    
        Doplněk do Wordu. návod na instalaci a práci s doplňkem. Místo vydání: Brno Vydavatel: Citace.com Datum vydání: Verze doplňku: 3.
    

    
        
        ...citovat je snadné Citační manažer Doplněk do Wordu návod na instalaci a práci s doplňkem Místo vydání: Brno Vydavatel: Citace.com Datum vydání: 27.6.2017 Verze doplňku: 3.3 Doplněk do Microsoft Word    

    
        Více 
    




    
        PDF Creator. Instalace tiskárny pro převod dokumentů do PDF
    

    
        
        PDF Creator Instalace tiskárny pro převod dokumentů do PDF Obsah Co je PDF... 1 Instalace:... 1 Vytváření PDF... 2 Vybrané volitelné možnosti při generování PDF... 3 Uložení v obrazovém formátu... 3 Zašifrování    

    
        Více 
    




    
        Průvodce aplikací. Aplikaci easyeldp spusťte z nabídky Start pomocí ikony KomixFiller, kterou naleznete ve složce Komix.
    

    
        
        Instalace aplikace easyeldp Aplikaci easyeldp je třeba instalovat na počítač, který splňuje příslušné systémové požadavky. Při instalaci postupujte následovně: 1) Spusťte instalaci aplikace easyeldp z    

    
        Více 
    




    
        Návod na instalaci esamu v. 4.0
    

    
        
        Návod na instalaci esamu v. 4.0 POŢADAVKY NA HARDWARE POČÍTAČE (PC A NOTEBOOK)HARDWARE REQUIREMENTS FOR PC ( LAPTOP AND DESKTOP PC) Pentium 4 nebo vyšší USB 2.0, min. 2 porty vedle sebe Musí být dostupné    

    
        Více 
    




    
        Vítejte v průvodci instalace a ovládání výukového softwaru edu-learning pro českou verzi Microsoft Office 2007.
    

    
        
        Vítejte v průvodci instalace a ovládání výukového softwaru edu-learning pro českou verzi Microsoft Office 2007. A. Požadavky před instalací... 2 Minimální konfigurace... 2 B. Postup instalace... 3 C. Spuštění    

    
        Více 
    




    
        Middleware eop. Instalační příručka pro práci s eop v prostředí MS Windows
    

    
        
        Middleware eop Instalační příručka pro práci s eop v prostředí MS Windows 1 Obsah: 1 Co byste měli vědět před zahájením instalace... 3 2 Karta eop na MS Windows XP/Vista/7... 4 2.1 Instalace software...    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD NA INSTALACI KARTY PCTV DELUXE
    

    
        
        NÁVOD NA INSTALACI KARTY PCTV DELUXE INSTALACE PCTV DELUXE Tato část popisuje, jak nainstalovat PCTV Deluxe po hardwarové i softwarové stránce. Během instalace bude vytvořena programová skupina PCTV Deluxe    

    
        Více 
    




    
        Pro využití aktivního odkazu (modrý a podtržený) použijte klávesu Ctrl + kliknutí myší.
    

    
        
        Pro využití aktivního odkazu (modrý a podtržený) použijte klávesu Ctrl + kliknutí myší. Při odesílání registrací či hlášení do ISPOP můžete narazit na problémy, které mohou zabraňovat odeslání dokumentů    

    
        Více 
    




    
        OBSAH. Stránka 1 z 11 INSTALACE THINPRINT RDP V POČÍTAČI KLIENTA STAŽENÁ Z WEBU WWW.PREMIER.CZ... 2
    

    
        
        Stránka 1 z 11 OBSAH INSTALACE THINPRINT RDP V POČÍTAČI KLIENTA STAŽENÁ Z WEBU WWW.PREMIER.CZ... 2 INSTALACE THINPRINT RDP V POČÍTAČI KLIENTA S 64BIT. OPERAČNÍM SYSTÉMEM... 6 DALŠÍ NASTAVENÍ (SPOLEČNÁ    

    
        Více 
    




    
        Vystavení osobního komerčního certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx
    

    
        
        Vystavení osobního komerčního certifikátu PostSignum v operačním systému MAC OSx Tento návod popisuje všechny kroky od vystavení certifikátu až po odeslání a podepsání dat v obchodním systému CS OTE v    

    
        Více 
    




    
        Middleware eop. Instalační příručka pro práci s eop v prostředí MS Windows
    

    
        
        Middleware eop Instalační příručka pro práci s eop v prostředí MS Windows 1 Obsah: 1. Co byste měli vědět před zahájením instalace... 3 2. Instalace software... 4 Průběh instalace... 4 3. Odinstalování,    

    
        Více 
    




    
        Instalace systému Docházka 3000 na operační systém ReactOS Zdarma dostupné kompatibilní alternativě k systému Windows
    

    
        
        Instalace systému Docházka 3000 na operační systém ReactOS Zdarma dostupné kompatibilní alternativě k systému Windows Tento návod popisuje možnost provozovat Docházku 3000 pod zdarma dostupným operačním    

    
        Více 
    




    
        Instalace a první spuštění programu. www.zoner.cz
    

    
        
        Instalace a první spuštění programu www.zoner.cz CZ Průvodce instalací Z nabídky instalačního CD vyberte Zoner Photo Studio 13 v požadované jazykové verzi * a klikněte na položku Instalace programu. Pokud    

    
        Více 
    




    
        Software602 Form Designer. Verze 4. Průvodce instalací. Vytvořeno dne: Aktualizováno: Verze: Software602, a.s.
    

    
        
        Form Filler Software602 Form Designer Verze 4 Průvodce instalací Vytvořeno dne: 18.5.2011 Aktualizováno: 18.5.2011 Verze: 4 2011 Software602, a.s. Obsah 1 Úvod...2 2 Příprava před instalací...2 2.1 Licenční    

    
        Více 
    




    
        INSTALAČNÍ POSTUP PRO APLIKACI ELIŠKA 4
    

    
        
        INSTALAČNÍ POSTUP PRO APLIKACI ELIŠKA 4 1. Dříve než spustíte instalaci Vítáme Vás při instalaci nové verze aplikace eliška. Před samotnou instalací, prosím, ověřte, že jsou splněné následující podmínky:    

    
        Více 
    




    
        Návod pro připojení k síti VŠPJ prostřednictvím VPN Vysoká škola polytechnická Jihlava
    

    
        
        Návod pro připojení k síti VŠPJ prostřednictvím VPN Vysoká škola polytechnická Jihlava autor: OIKT 2015 Obsah Návod pro instalaci VPN... 3 Důležité upozornění... 3 Příprava na instalaci - stažení souborů...    

    
        Více 
    




    
        Informace k přihlášení do aplikace REGIS Obsah
    

    
        
        Informace k přihlášení do aplikace REGIS Obsah 1. Kvalifikovaný certifikát... 2 1.1. Základní informace... 2 1.2. Instalace kvalifikovaného certifikátu... 2 2. Podpůrné certifikáty... 5 2.1. Stažení podpůrných    

    
        Více 
    




    
        Registrace dodavatele na tržiště NEN
    

    
        
        Registrace dodavatele na tržiště NEN Co budete předem potřebovat: a) Podpisový osobní certifikát Postsignum nebo 1. Certifikační Autorita b) Prohlížeč Google Chrome c) Uživatelská práva na instalaci programů    

    
        Více 
    




    
        Program slouží k provozní evidenci chemických látek, směsí, archivaci bezpečnostních listů a tvorbě rychlých přehledů.
    

    
        
        CASEC Chemical Abstract Substances Evidence Center Program slouží k provozní evidenci chemických látek, směsí, archivaci bezpečnostních listů a tvorbě rychlých přehledů. Je určen výrobcům, dovozcům, distributorům    

    
        Více 
    




    
        Instalační manuál programu Fitlinie ACADEMY
    

    
        
        Strana I Instalační manuál programu Fitlinie ACADEMY Part I Instalace nové verze 1 Part II Registrace nové verze 2 Part III Instalace aktualizace 3 Part IV Registrace aktualizace 5 Part V Časově omezená    

    
        Více 
    




    
        Sběr informačních povinností regulovaných subjektů. Návod na instalaci certifikátů a nastavení prohlížeče. Verze: 2.1
    

    
        
        Sběr informačních povinností regulovaných subjektů. Návod na instalaci certifikátů a nastavení prohlížeče Verze: 2.1 Vytvořil: Milan Horák Poslední aktualizace: 1. 4. 2016 1 Obsah 1. Úvod... 1 1.1 Úvodní    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.21.32
    

    
        
        Informační systém ISOP 7-13 Vypracováno pro CzechInvest Konfigurace pracovní stanice pro ISOP-Centrum verze 1.21.32 vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. Dokument ze dne 20.2.2015, verze 1.00 Konfigurace    

    
        Více 
    




    
        Základní informace a postup instalace systému IS MPP
    

    
        
        Základní informace a postup instalace systému IS MPP Modul plánování a přezkoumávání, verze 1.20 vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. dokument ze dne 27. 3. 2013, verze 1.01 Základní informace a    

    
        Více 
    




    
        IM Instalace síťové verze SprutCAM. 1Nastavení serveru Vlastní instalace serveru...2 3Nastavení uživatelského počítače...
    

    
        
        IM 13.001 Instalace síťové verze Obsah 1Nastavení serveru... 1 2Vlastní instalace serveru...2 3Nastavení uživatelského počítače...6 1 Nastavení serveru 1. Informace o licencích jsou vloženy do licenčního    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka. Vlastnoruční digitální podpis. Ovladače a plugin do webového prohlížeče
    

    
        
        Instalační příručka Vlastnoruční digitální podpis Ovladače a plugin do webového prohlížeče 1. Úvod Tato příručka obsahuje návod jak nainstalovat a nastavit internetový prohlížeč (Internet Explorer a Google    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka. Vlastnoruční digitální podpis. Instalace ovladačů a rozšíření na uživatelský počítač
    

    
        
        Instalační příručka Vlastnoruční digitální podpis Instalace ovladačů a rozšíření na uživatelský počítač 1. Úvod Tato příručka obsahuje návod jak nainstalovat a nastavit uživatelský počítač pro vlastnoruční    

    
        Více 
    




    
        1. Terminálová aplikace. 2. Instalace. 3. Nastavení. HARRACHOV CARD Instalace, nastavení a používání terminálové aplikace
    

    
        
        1. Terminálová aplikace Kartový systém Harrachov Card sestává ze 3 částí: - Veřejných webových stránek na adrese www.harrachovcard.cz, kde mohou zákazníci i poskytovatelé najít informace o systému, zobrazit    

    
        Více 
    




    
        Certifikační autorita PostSignum
    

    
        
        Certifikační autorita PostSignum Generování klíčů pomocí programu PostSignum Tool Plus verze 2.0.1 Uživatelská dokumentace Červenec 2011 Strana 1 (celkem 21) 1 Obsah 1 Obsah...2 2 Úvod...3 2.1 Informace    

    
        Více 
    




    
        Stránky technické podpory programu TDS-TECHNIK
    

    
        
        Stránky technické podpory programu TDS-TECHNIK Stránky slouží uživatelům programu TDS-TECHNIK a také i ostatním zájemcům pro zadávání dotazů souvisejících s používáním programu TDS-TECHNIK. Pro uživatele    

    
        Více 
    




    
        MyEcodial L 3.4. Instalace a registrace programu. Listopad 2008
    

    
        
        MyEcodial L 3.4 Instalace a registrace programu Listopad 2008 Obsah Instalace programu...3 Registrace programu...5 Registrace během spouštění programu...5 Registrace z hlavního menu programu...9 MyEcodial    

    
        Více 
    




    
        Gluco Diary Elektronický diář měření krevní glukózy
    

    
        
        Gluco Diary Elektronický diář měření krevní glukózy (Uživatelská příručka) Obsah 1. Představení programu Gluco Diary a. Uživatelská příručka b. Zákaznický servis 2. Součásti programu Gluco Diary 3. Požadavky    

    
        Více 
    




    
        Návod na instalaci HW certifikátu aplikace PARTNER24
    

    
        
        Návod na instalaci HW certifikátu aplikace PARTNER24 Verze: 2.13 (19. 8. 2015) Vlastník: CEN7350_03 Jméno souboru: P24_manual_certifikat_hw Obsah Návod na instalaci HW certifikátu aplikace PARTNER24...    

    
        Více 
    




    
        Instalace a aktivace 3E pluginů pro SketchUp 2015 Rychlý průvodce instalací a aktivací pluginů: 3E Parametrické tvary, 3E Doors&Windows a 3E Katalog.
    

    
        
        Instalace a aktivace 3E pluginů pro SketchUp 2015 Rychlý průvodce instalací a aktivací pluginů: 3E Parametrické tvary, 3E Doors&Windows a 3E Katalog. 1. Stáhněte instalační soubor vybraného 3E pluginu    

    
        Více 
    




    
        Obnova certifikátu. Úvod. Proč obnovit certifikát? Kdy obnovit certifikát? Které certifikáty obnovit? Jak obnovit certifikát na kartě ProID+ esign?
    

    
        
        Obnova certifikátu Před vypršením platnosti certifikátů si musí uživatelé ProID+ esign požádat o nový certifikát. Otázky, spojené s obnovou, a postup obnovy certifikátu na kartě ProID+ esign jsou uvedeny    

    
        Více 
    




    
        !! UPOZORNĚNÍ!! Po nainstalování programu nezapomeňte instalovat Sestavy a Aktualizaci!! Pokyny k instalaci
    

    
        
        S B N - Start Správa bytů a nemovitostí Pokyny k instalaci!! UPOZORNĚNÍ!! Po nainstalování programu nezapomeňte instalovat Sestavy a Aktualizaci!! VYDAS software s.r.o. Zámostí 16 338 08 Zbiroh tel: 724    

    
        Více 
    




    
        ABRA Software a.s. ABRA on- line
    

    
        
        ABRA Software a.s. ABRA online ÚVOD 2 2.1 ABRA on-line - úvod 1 ČÁST 1 2 1.1 ABRA on-line - připojení do vzdálené aplikace z prostředí OS MS Windows 1 ČÁST 2 11 2.1 ABRA on-line - připojení do vzdálené    

    
        Více 
    




    
        1. Úvod. 2. CryptoPlus jak začít. 2.1 HW a SW předpoklady. 2.2 Licenční ujednání a omezení. 2.3 Jazyková podpora. Požadavky na HW.
    

    
        
        CryptoPlus KB verze 2.1.2 UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA říjen 2013 Obsah Obsah 2 1. Úvod 3 2. CryptoPlus jak začít... 3 2.1 HW a SW předpoklady... 3 2.2 Licenční ujednání a omezení... 3 2.3 Jazyková podpora...    

    
        Více 
    




    
        1. Instalace MySQL Serveru...2. 2. Konfigurace MySql Serveru...2. 3. Vytvoření struktury databáze...3
    

    
        
        Obsah 1. Instalace MySQL Serveru...2 2. Konfigurace MySql Serveru...2 3. Vytvoření struktury databáze...3 4. Instalace Watchdog na klientských stanicích...4 5. Watchdog Viewer...6 Nastavení připojení k    

    
        Více 
    




    
        Nejčastější kladené dotazy
    

    
        
        Nejčastější kladené dotazy Než začnete vyplňovat žádost prostřednictvím jednotného inteligentního formuláře, je vhodné si přečíst návod. Přesto se může stát, že v něm nenajdete všechno. V takovém případě    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD NA INSTALACI KARTY PCTV USB2
    

    
        
        NÁVOD NA INSTALACI KARTY PCTV USB2 INSTALACE PCTV USB2 Tato část popisuje, jak nainstalovat PCTV USB2 po hardwarové i softwarové stránce. Během instalace bude vytvořena programová skupina PCTV USB2 a ovladače,    

    
        Více 
    




    
        Instalace ThinPrint RDP v počítači klienta s operačním systémem Windows (x86 nebo x64)
    

    
        
        1 Vzdálený tisk Stažení instalace ThinPrint RDP v počítači klienta Aplikace ThinPrint je určena pouze pro klienty služby PREMIER outsurcing. Pro interní použití na lokálních sítích Vašich serverů je aplikace    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        Nastavení lokálního úložiště certifikátů v OSx
    

    
        
        Nastavení lokálního úložiště certifikátů v OSx Aby bylo možné používat lokální úložiště, je nezbytné vytvořit zálohu privátní části elektronického podpisu, tj. soubor s koncovou *.pfx, nebo *.p12. Soubor    

    
        Více 
    




    
        I.CA SecureStore. Instalační příručka. Verze 2.32 a vyšší
    

    
        
        I.CA SecureStore Instalační příručka Verze 2.32 a vyšší Úvod Tato verze instalační příručky je platná pro verzi aplikace SecureStore 2.32 a vyšší. Instalační příručka Instalační balíčky jsou připraveny    

    
        Více 
    




    
        Generování žádosti o certifikát Uživatelská příručka
    

    
        
        Generování žádosti o certifikát Uživatelská příručka První certifikační autorita, a.s. Verze 1.0 Obsah 1. Úvod... 3 2. Požadavky na software... 3 3. Kontrola softwarového vybavení... 4 4. Vyplnění údajů    

    
        Více 
    




    
        Nastavení lokálního úložiště certifikátů
    

    
        
        Nastavení lokálního úložiště certifikátů Aby bylo možné používat lokální úložiště, je nezbytné vytvořit zálohu privátní části elektronického podpisu, tj. soubor s koncovou *.pfx, nebo *.p12. Soubor je    

    
        Více 
    




    
        Instalace programu ProGEO
    

    
        
        Instalace programu ProGEO Obsah dokumentu: 1. Požadavky na systém 2. Průběh instalace 3. Aktivace zakoupené licence 4. Automatické aktualizace Updater 1. Požadavky na systém Softwarové požadavky: MicroStation    

    
        Více 
    




    
        Instalace a první spuštění Programu Job Abacus Pro
    

    
        
        Instalace a první spuštění Programu Job Abacus Pro Pro chod programu je nutné mít nainstalované databázové úložiště, které je připraveno v instalačním balíčku GAMP, který si stáhnete z našich webových    

    
        Více 
    




    
        Manuál snadné instalace Lenovo IdeaPad S100
    

    
        
        Manuál snadné instalace Lenovo IdeaPad S100 1 2 Vážený zákazníku, gratulujeme vám k pořízení netbooku Lenovo IdeaPad S100. Manuál, který právě držíte v rukou, se může stát vaším užitečným poradcem. Poradí    

    
        Více 
    




    
        Návod k instalaci.   Nintex Workflow Návod k instalaci
    

    
        
        Nintex Workflow 2010 - Návod k instalaci Návod k instalaci support@nintex.com www.nintex.com Nintex USA LLC 2012, Všechna práva vyhrazena. Nintex nenese odpovědnost za případné chyby či opomenutí. Nintex    

    
        Více 
    




    
        B2B GROW SYSTEM Postup instalace
    

    
        
        B2B GROW SYSTEM Postup instalace GemPC USB-SL ComfortChip SecureStore I.CA certifikáty Komerční certifikát Kvalifikovaný certifikát Povolení ActiveX Instalace knihovny capicom OBSAH Instalace čtečky GemPC    

    
        Více 
    




    
        Návod pro připojení telefonu Nokia 6100 přes datový kabel USB pro Windows 2000/XP instalace programu PC Suite a modem GPRS
    

    
        
        Návod pro připojení telefonu Nokia 6100 přes datový kabel USB pro Windows 2000/XP instalace programu PC Suite a modem GPRS Důležité: Nejprve nainstalujte ovladač USB kabelu (viz. DKU5_USBkabel.pdf ), poté    

    
        Více 
    




    
        Registrace do portálu MS2014+
    

    
        
        2016 Registrace do portálu MS2014+ Místní akční skupina Hlinecko, z.s. 7.4.2016 Obsah: Úvod... 1 1 Instalace a aktualizace internetového prohlížeče... 2 2 Ověření HW a SW požadavků aplikace... 7 3 Registrace    

    
        Více 
    




    
        Aktivace a aktualizace klíčů
    

    
        
        Aktivace a aktualizace klíčů Obsah 1 Jak začít...2 2 Instalace Prerequisities 15...3 3 Instalace CAD...3 4 Informace o ochranných klíčích...4 5 Jak můžu aktivovat můj klíč?...4 5.1 Instalace Prerequisities...5    

    
        Více 
    




    
        Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC i čtečkách s E-Ink technologií (Sony, Nook, a další)
    

    
        
        Kompletní návod na nákup a čtení eknih ve formátech PDF a epub na PC i čtečkách s E-Ink technologií (Sony, Nook, a další) - 1 - ereading Jaromír Frič Obsah O tomto dokumentu... 3 1. Instalace čtečky...    

    
        Více 
    




    
        Průvodce pro přenos dat
    

    
        
        Průvodce pro přenos dat (pro tonometr OMRON M6 Comfort IT a OMRON M3 IT) 1)Před prvním použití se musíte nejdříve zaregistrovat. 2)Přejděte na webovou stránku: http://bi-link.omron.com/home/landing 3)Zde    

    
        Více 
    




    
        Doporučené nastavení prohlížeče Mozilla Firefox 3.6 pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty
    

    
        
        Doporučené nastavení prohlížeče Mozilla Firefox 3.6 pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty Obsah 1. Instalace SecureStore... 2 2. Nastavení Firefoxu... 3 3. První přihlášení... 4 4. Odstraňování    

    
        Více 
    




    
        DINOX IP kamery řady: DDC-xxxx DDR-xxxx DDX-xxxx DDB-xxxx
    

    
        
        DINOX IP kamery řady: DDC-xxxx DDR-xxxx DDX-xxxx DDB-xxxx Rychlá uživatelská příručka Obsah Rychlá uživatelská příručka... 1 1. Systémové požadavky... 3 2. Připojení do sítě... 4 3. Přístup pomocí webového    

    
        Více 
    




    
        T-Mobile Internet. Manager. pro Mac OS X NÁVOD PRO UŽIVATELE
    

    
        
        T-Mobile Internet Manager pro Mac OS X NÁVOD PRO UŽIVATELE Obsah 03 Úvod 04 Podporovaná zařízení 04 Požadavky na HW a SW 05 Instalace SW a nastavení přístupu 05 Hlavní okno 06 SMS 06 Nastavení 07 Přidání    

    
        Více 
    




    
        Datavsuchu.cz zálohovací klient Microsoft Windows Instalační návod
    

    
        
        Tento postup popisuje instalaci Datavsuchu.cz zálohovacího klienta pro operační systém Microsoft Windows 7. Přesné specifikace podporovaných operačních systémů naleznete na konci tohoto dokumentu. Datavsuchu.cz    

    
        Více 
    




    
        INSTALAČNÍ MANUÁL. TME gadget
    

    
        
        INSTALAČNÍ MANUÁL TME gadget OBSAH 1 KROKY PŘED INSTALACÍ... 2 1.1 Kontrola operačního systému a internetového připojení... 2 1.2 Příprava instalačního souboru TMEgadget.exe... 2 2 INSTALACE... 2 2.1 Spuštění    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro klientský certifikát
    

    
        
        MPV 1/04/2019/170 Příručka pro klientský certifikát Obsah 1) Instalace programového vybavení do systému Microsoft Windows 2 1. krok Průvodce instalací 3 2. krok Dokončení instalace 4 3. krok Instalace    

    
        Více 
    




    
        P R V N Í P Ř I H L Á Š E N Í D O A P L I K A C E E R B I N T E R N E T - B A N K A
    

    
        
        P R V N Í P Ř I H L Á Š E N Í D O A P L I K A C E E R B I N T E R N E T - B A N K A Následující dokument popisuje první kroky s aplikací ERB Internet-Banka (dále jen Aplikace), které musí uživatel vykonat,    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace Verze 01-04 - 2010 Stahování DTMM (v rámci služby Geodata Distribution) OBSAH OBSAH...2 1. O MAPOVÉM SERVERU...3 2. NASTAVENÍ PROSTŘEDÍ...3 2.1 Hardwarové požadavky...3 2.2 Softwarové    

    
        Více 
    




    
        Instalační a uživatelská příručka
    

    
        
        Instalační a uživatelská příručka 1304 Aplikace MESIresults je určena pro použití s automatickým zařízením měření indexu kotníkových tlaků (ABPI MD). Při použití USB kabelu může být zařízení ABPI MD připojeno    

    
        Více 
    




    
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE
    

    
        
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE Pro školská zařízení Pardubického kraje Microsfot Enrollment for Education Solutions Praha, prosinec 2015 Obsah Registrace na SoftwareONE Academic portálu... 1    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská dokumentace
    

    
        
        Uživatelská dokumentace Verze 14-06 2010 Stahování DTMM (v rámci služby Geodata Distribution) OBSAH OBSAH...2 1. O MAPOVÉM SERVERU...3 2. NASTAVENÍ PROSTŘEDÍ...3 2.1 Hardwarové požadavky...3 2.2 Softwarové    

    
        Více 
    




    
        2.1.2 V následujícím dialogovém okně zvolte Instalovat ze seznamu či daného umístění. stiskněte tlačítko Další
    

    
        
        Autodiagnostika ROBEKO Diagnostický kabel VAG1 VAGR1 Instalace pro operační systémy Windows 1. Úvod : Před použitím kabelu je nutné nejprve nainstalovat příslušné ovladače v operačním systému Vašeho počítače.    

    
        Více 
    




    
        Geis Web Print Návod na použití
    

    
        
        Geis Web Print Návod na použití 1. O aplikaci Služba umožňuje přímý tisk štítků na termotiskárny z webové aplikace GClient bez podpory Javy. 2. Systémové požadavky Operační systém (Windows 7, Windows 8,    

    
        Více 
    




    
        Průvodce převodem dat z programu Medicus 2 do programu Medicus Komfort
    

    
        
        Průvodce převodem dat z programu Medicus 2 do programu Medicus Komfort 1. O převodu V tomto průvodci vás krok za krokem seznámíme s postupem, jak převést data ze stávajícího programu Medicus 2 (dále jen    

    
        Více 
    




    
        Nápověda k aplikaci EA Script Engine
    

    
        
        Nápověda k aplikaci EA Script Engine Object Consulting s.r.o. 2006 Obsah Nápověda k aplikaci EA Script Engine...1 1. Co je EA Script Engine...2 2. Důležité upozornění pro uživatele aplikace EA Script Engine...3    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




